[bookmark: _GoBack]

	陕西省地震局文件

	[bookmark: POST_DOC_NUMBER]陕震发〔2020〕5号

关于通报全省地震系统先进集体
和先进工作者评选结果的通知

各市防震减灾工作主管机构，省地震局各单位、各部门：
近年来，全省地震系统干部职工在省委、省政府的正确领导下，认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，不忘初心、牢记使命，开拓创新、求真务实、攻坚克难、坚守奉献，努力推进新时代防震减灾事业改革发展，涌现出一批先进典型。
2019年8 月，省人力资源和社会保障厅、省地震局联合开展全省地震系统先进集体和先进工作者评选工作。全省地震系统各单位严格按照自下而上、逐级推荐、差额评选、民主择优的方式开展评选工作。2019年10月29日，省人力资源和社会保障厅、省地震局对评选结果进行了公示。现将评选结果公布如下：宝鸡市地震局等10个单位获评“陕西省地震系统先进集体”，苏晓青等12名同志获评“陕西省地震系统先进工作者”。
全省各级地震工作机构和广大地震工作者要以先进集体和先进个人为榜样，认真学习贯彻党的十九大、十九届二中、三中和四中全会精神，不忘初心、牢记使命，努力工作，扎实作为，心系群众，锐意进取，为我省防震减灾事业追赶超越发展做出新的更大贡献。

附件：1.陕西省地震系统先进集体名单
2.陕西省地震系统先进工作者名单

  陕西省地震局
  2020年3月5日

附件1
陕西省地震系统先进集体名单
（共10个）

宝鸡市地震局
西安市地震监测中心
咸阳市地震监测中心
榆林市地震台网监测中心
陕西省地震监测中心
陕西省地震应急中心
省地震局监测预报处
西安中心地震台
宝鸡中心地震台
汉滨区地震监测站

- 2 -

- 1 -

附件2：
陕西省地震系统先进工作者名单
（共12名）

苏晓青	  汉中市应急管理局副局长
孙亚飞	  榆林市地震台网监测中心主任、经济师
郭  莉	  延安市地震局副局长
廖洪月	  西安市地震局二级主任科员、工程师
时大钧	  咸阳市地震监测中心监测预报科科长、工程师
张  婕	  铜川市住房和城乡建设局（市地震局）	科长
马世虎	  省地震局条件保障中心主任、高级工程师
韩晓飞	  省地震局监测预报处副处长、高级工程师
贺  巍	  榆林中心地震台台长、工程师
汪  亮	  省地震局机关党委二级主任科员
潘存英	  渭南中心地震台台长、工程师
赵  曦	  陕西省地震应急中心高级工程师

	 主送：各市防震减灾工作主管机构，省地震局各单位、各部门

	 陕西省地震局办公室
	2020年3月5日印发 

- 4 -

- 5 -